NO DISTRITO DE SEGREDO DE SOUTO SOARES, CONFORME PROPOSTA Nº 
10367.0250001/24-001, NOVO PAC,. 

1. REFERÊNCIA

1.1. Processo Administrativo nº 048/2025 

1.2. Concorrencia Eletrônica nº 004/2025 

1.3. Contrato nº 040/2025PS-FMS 

1.4. Valor do Contrato: R$ 1.467.997,66 (um milhão, quatrocentos e sessenta e sete mil, novecentos 
e noventa e sete reais e sessenta e seis centavos). 

1.5. Contratada: FORTALEZA CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o 
nº 01.155.782/0001-09, sediado(a) na Rua Barnabé Gaspar, 78, Centro, Souto Soares, Bahia, CEP: 
46990-000. 

1.6. Prazo Contratual: